

پیام تبریک رئیس سازمان هواشناسی کشور به وزیر جدید راه و شهرسازی رئیس سازمان هواشناسی کشور در پیامی کسب رای اعتماد نمایندگان مجلس شورای اسلامی را به فرزانه صادق مالواجرد به عنوان وزیر جدید راه و شهرسازی تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، متن پیام سحر تاج بخش مسلمان به این شرح است:

سرکار خانم دکتر فرزانه صادق مالواجرد

وزیر محترم راه و شهرسازی

جلب اطمینان و کسب رأی اعتماد از نمایندگان محترم ملت شریف و خردمند ایران در مجلس شورای اسلامی، بی شک این اعتماد آگاهانه، در پرتو الطاف الهی، شناخت رئیس محترم جمهور و صلاحیت فنی سرکار عالی در حوزه وزارت راه و شهرسازی جلب شده است. اتفاقی که مایه مباهات بانوان این سرزمین و خرسندی فعالان حوزه راه و شهرسازی و دستگاه های تابعه این وزارتخانه است. به مدد پروردگار، تجارب ارزشمند و تخصص سرکار عالی در این حوزه نویدبخش تحول و توسعه مضاعف زیرساخت های کشور و ترقی جایگاه وزارت بزرگ راه و شهرسازی است. اینجانب ضمن تبریک شایسته سرکار عالی برای خدمت در این جایگاه، از خداوند متعال توفیق جلب رضایت مردم بصیر در راستای وفاق ملی را برای شما آرزومندم.

جلب اطمینان و کسب رأی اعتماد از نمایندگان محترم ملت شریف و خردمند ایران در مجلس شورای اسلامی، تصدیقی به صلاحیت و تخصص سرکار عالی برای مدیریت یکی از بزرگترین وزارتخانه های دولت است. بی شک این اعتماد آگاهانه، در پرتو الطاف الهی، شناخت رئیس محترم جمهور و صلاحیت فنی سرکار عالی در حوزه وزارت راه و شهرسازی جلب شده است. اتفاقی که مایه مباهات بانوان این سرزمین و خرسندی فعالان حوزه راه و شهرسازی و دستگاه های تابعه این وزارتخانه است. به مدد پروردگار، تجارب ارزشمند و تخصص سرکار عالی در این حوزه نویدبخش تحول و توسعه مضاعف زیرساخت های کشور و ترقی جایگاه وزارت بزرگ راه و شهرسازی است. اینجانب ضمن تبریک شایسته سرکار عالی برای خدمت در این جایگاه، از خداوند متعال توفیق جلب رضایت مردم بصیر در راستای وفاق ملی را برای شما آرزومندم.

سحر تاج بخش مسلمان
رئیس سازمان هواشناسی کشور

www.irimo.ir روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور @irimonews

شناخت رئیس محترم جمهور و صلاحیت فنی سرکار عالی در حوزه وزارت راه و شهرسازی جلب شده است. اتفاقی که مایه مباهات بانوان این سرزمین و خرسندی فعالان حوزه راه و شهرسازی و دستگاه های تابعه این وزارتخانه است. به مدد پروردگار، تجارب ارزشمند و تخصص سرکار عالی در این حوزه نویدبخش تحول و توسعه مضاعف زیرساخت های کشور و ترقی جایگاه وزارت بزرگ راه و شهرسازی است. اینجانب ضمن تبریک شایسته سرکار عالی برای خدمت در این جایگاه، از خداوند متعال توفیق جلب رضایت مردم بصیر در راستای وفاق ملی را برای شما آرزومندم.

سحر تاج بخش مسلمان

رئیس سازمان هواشناسی کشور